
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

Oznámení o pozdním podání nabídky 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11810 

Název zakázky Učit se společně, růst individuálně 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0007226  

Název projektu Učit se společně, růst individuálně 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Kraj Vysočina 

Sídlo zadavatele Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

IČO zadavatele 70890749 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 

Mgr. Pavel Franěk, 1. náměstek hejtmana 

Kontaktní osoba 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 
Ing. Marek Bena, tel. +420 604 119 057, 
bena@pkvysocina.cz 

 
 

2. Specifikace dodavatele 

Název / obchodní firma 
dodavatele 

Mgr. Martina Přibylová 

Sídlo dodavatele Předboř 15, 588 22 Luka nad Jihlavou 

IČO dodavatele 87413434 

 

Vážená paní Přibylová, 

Kraj Vysočina, který je zadavatelem veřejné zakázky s názvem Učit se společně, růst individuálně 
obdržel Vaši nabídku na část 2 veřejné zakázky, která byla podána dnes, tj. 30. 11. 2017 v 10.29 hod. 

Jak bylo uvedeno ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. I ze dne 14. 11. 2017, lhůta pro podání 
nabídek skončila dne 30. 11. 2017 v 10.00 hod. Přijměte proto, prosím, oznámení, že Vaše nabídka 
byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídky, a proto není nabídkou řádně podanou ve výběrovém 
řízení a zadavatel k ní nemůže jakkoliv přihlížet, tj. nemůže být posuzována, ani hodnocena. 

Přesto Vám velmi děkujeme za Vaše úsilí, které jste do přípravy a podání nabídky vložila, a těšíme se 
na další spolupráci. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Marek Bena  
pověřený administrací výběrového řízení 

http://www.esfcr.cz/

		2017-11-30T16:12:59+0100
	Ing. Marek Bena




